
 
Je d n o t a ,  spotřební družstvo v Tachově 

Prokopa Velikého 497, 347 01 Tachov 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Internet:  IČO: 00032018  Družstvo je zapsáno ve veřejném rejstříku u Krajského 
číslo účtu 1639199/0300 http://www.jednota-tachov.cz DIČ: CZ00032018 soudu v Plzni, spisová značka DrXXVI / 99 

 

 

Přihláška a čestné prohlášení kandidáta 
na členství v orgánech družstva 

 

Pozn.: 

Vyplňte prosím hůlkových písmem nebo elektronicky. Pokud pro vyplnění všech informací nepostačuje místo v jednotlivých rubrikách, uveďte 

prosím další údaje do přílohy (informace označte příslušnými čísly rubrik). 

Vybrané možnosti a varianty označte takto  nebo takto . 

 

1. Kandidát pro členství  ❑ v představenstvu  ❑ v kontrolní komisi 

1.1 Jméno 1.2 Příjmení 1.3 Titul(y) před jménem: 1.4 Titul(y) za jménem: 

    

2. Osobní údaje 

2.1 Datum narození: 2.3 Zaměstnavatel: 

  
2.2 Člen/ka družstva od roku: 2.4 Pracovní zařazení: 

  

3. Čestně prohlašuji, že: 

3.1  jsem svéprávný/á a trestně bezúhonný/á 

3.2  splňuji podmínky pro výkon funkce člena orgánu družstva, zejména u mě nenastala překážka provozování 

živnosti 

3.3 nepodnikám v předmětu činnosti družstva 

3.4 jsem nevykonával/a funkci statutárního orgánu, člena statutárního orgánu či jinou srovnatelnou funkci v 

právnické osobě, která byla podnikatel a na jejíž majetek byl prohlášen konkurs nebo insolvenční řízení 

3.5 nejsem členem statutárního orgánu jiné právnické osoby nebo osoby v obdobném postavení se shodným 

předmětem činnosti, ledaže se jedná o koncern, společenství vlastníků jednotek nebo družstvo, jehož členy 

jsou pouze jiná družstva 

3.6 souhlasím s návrhem mé osoby na kandidátní listinu pro volby do orgánů družstva a v případě svého 

zvolení souhlasím s výkonem funkce 

3.7 jsou mi známy veškeré povinnosti a odpovědnost člena statutárního orgánu družstva podle příslušných 

právních předpisů 

3.8 souhlasím s evidencí svých osobních údajů uvedených v této přihlášce a čestném prohlášení pro účely 

přípravy a organizace voleb do orgánů družstva na členské schůzi v roce 20231 

 

Navrhovatel: Datum a vlastnoruční podpis kandidáta: 

  

 
1 Tento souhlas lze odvolat písemnou žádostí doručenou představenstvu družstva. Družstvo prohlašuje, že uvedené údaje jsou evidovány ve smyslu oprávněného 
zájmu družstva pro provedení voleb do orgánů družstva a chráněny dle příslušných ustanovení zákonných předpisů, zejména nařízení EP a RE č. 2016/679 
(GDPR). Nebudou poskytnuty třetím stranám a po ukončení volebního období budou skartovány v souladu se skartačním řádem družstva. 

 



 
Je d n o t a ,  spotřební družstvo v Tachově 

Prokopa Velikého 497, 347 01 Tachov 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Internet:  IČO: 00032018  Družstvo je zapsáno ve veřejném rejstříku u Krajského 
číslo účtu 1639199/0300 http://www.jednota-tachov.cz DIČ: CZ00032018 soudu v Plzni, spisová značka DrXXVI / 99 

 

 

Příloha: 

V případě potřeby zde uveďte doplňující nebo další údaje 

číslo Doplnění, poznámky: 

 
vlastnoruční podpis kandidáta: 

 


